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(Ban hanh kém theo Théng te sé 98/2020/TT-BTC ngay 16 thang 11 ndm 2020 ciia B¢ Tai chinh hudmg dén hoat dong va quan Iy qu ddu tu chimg khodn)
(Issued in association with Circular 98/2020/TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)

BAO CAO VE THAY POI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Ngay 20/12/2022 / As at 20 Dec 2022

Tén Cong ty Quan ly Qu§:
Fund Management Company:
Tén Ngan hang Gidm sat:
Supervising bank:

Tén Quy ETF:

Fund name:

Mai ching khodn:

Code:

Ngay lap bdo cdo:

Cong ty TNHH Quan ly Quy KIM Viét Nam

KIM Vietnam Fund Management Co., Ltd

Ngin hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam

Joint Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam
Quy ETF KIM GROWTH VN30

KIM GROWTH VN30 ETF

FUEKIV30

FUEKIV30

21/12/2022

Reporting date: 21 Dec 2022
Don vi tink/ Currency: VND
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1 Gid tri tai san rong / Net asset value
1.1 Cuaquy ETF/Per Fund
1.2 Cua mot 16 ching chi quy ETF/Per lot of Fund Certificate

1.3 Cua mét chimg chi quy/Per Fund Certificate

387.087.192.797
685.110.075
6.851,10

413.242.785.695
671.939.488
6.719,39
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Pai dién c6 thim quyén cia Cong ty Quan Iy Quy

Authorised Representative of Fund Management Company

RIJONG PHONG VAN HANE
XAV Quy KIM Viét Nam
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